
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 214 사업수입 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 2,442,865 2,205,980 236,885

보건행정과 2,442,865 2,205,980 236,885

200 세외수입 735,900 542,278 193,622

210 경상적세외수입 710,000 538,278 171,722

214 사업수입 710,000 538,278 171,722

214-08 의료사업수입 710,000 538,278 171,722

◎의료수입 710,000 538,278 171,722

ㅇ보건소 진료수입 230,000 170,000 60,000

ㅇ보건지소 진료수입(7개소) 200,000 140,872 59,128

ㅇ보건진료소 진료수입(12개소) 280,000 227,406 52,594

230,000,000원

200,000,000원

280,000,000원

220 임시적세외수입 25,900 4,000 21,900

223 과징금및과태료등 25,900 4,000 21,900

223-01 과징금및이행강제금 20,000 3,000 17,000

◎의료 및 약사법위반 과징금 20,000 3,000 17,00020,000,000원

223-03 과태료 5,900 1,000 4,900

◎의료법위반 과태료 5,900 1,000 4,9005,900,000원

500 보조금 1,706,965 1,663,702 43,263

510 국고보조금등 1,079,727 1,078,352 1,375

511 국고보조금등 1,079,727 1,078,352 1,375

511-03 기금 818,634 817,259 1,375

◎에이즈 및 성병예방 12,625 11,600 1,025

◎재난의료사업 1,050 700 350

12,625,000원

1,050,000원

520 시ㆍ도비보조금등 627,238 585,350 41,888

521 시ㆍ도비보조금등 627,238 585,350 41,888

521-01 시ㆍ도비보조금등 627,238 585,350 41,888

◎에이즈 및 성병예방 3,788 3,480 308

◎보호자없는 병원사업 318,780 277,200 41,580

3,788,000원

318,780,000원
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